SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM Y TẾ IA H’DRAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CV-TTYT Ia Tơi, ngày        tháng 8 năm 2025
V/v đề nghị cung cấp báo giá gói

thầu “Mua vật tư, hóa chất sinh

phẩm xét nghiệm” phục vụ công

tác khám bệnh, chữa bệnh năm

2025

         Kính gửi:  Các đơn vị, doanh nghiệp có đủ năng lực, điều kiện

kinh doanh trong lĩnh vực cung cấp vật tư, hóa chất

sinh phẩm xét nghiệm trong và ngoài tỉnh.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Để có cơ sở xây dựng giá gói thầu “Mua vật tư, hóa chất sinh phẩm xét

nghiệm” phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh năm 2025; Trung tâm Y tế Ia H’Drai

kính mời các đơn vị có đủ năng lực, điều kiện kinh doanh trong lĩnh vực liên quan

trong và ngoài tỉnh cung cấp báo giá, như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Ia H’Drai

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Trần Thị Diệu Thu: Khoa Dược – Vật tư Y tế, thiết bị - Xét nghiệm – chẩn

đoán hình ảnh (Điện thoại: 0978136179).

3. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá

 - Cách thức báo giá: Bản giấy và file mềm excel theo biểu mẫu đính kèm.

- Hình thức nhận báo giá: Các đơn vị, doanh nghiệp gửi báo giá (theo mẫu

yêu cầu gửi kèm) bằng các hình thức: (i) gửi trực tiếp đến Khoa Dược – Vật tư Y tế,

thiết bị - Xét nghiệm – chẩn đoán hình ảnh hoặc văn thư của đơn vị; (ii) đường bưu

điện; (iii) qua emai: dthu090888@gmail.com.

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành báo giá đến trước 17 giờ

ngày 17/8/2025.

 Các báo giá nhận được sau thời điểm này sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày phát hành

báo giá.

 6. Yêu cầu khác đối với đơn vị báo giá

6.1. Yêu cầu về điều kiện, năng lực: Các đơn vị, doanh nghiệp cung cấp báo

giá phải đảm bảo đủ điều kiện, năng lực kinh doanh theo quy định của pháp luật và

đủ điều kiện bán hàng hóa liên quan quy mô, phạm vi gói thầu. Trường hợp các đơn

vị, doanh nghiệp báo giá không đúng giá trị thị trường của hàng hóa, cố tình phá giá,

nâng giá hoặc không có đủ điều kiện, năng lực kinh doanh trong phạm vi gói thầu

nhưng cố tình cung cấp báo giá; nếu cơ quan thẩm quyền phát hiện thì các đơn vị,

doanh nghiệp phải chịu trách nhiệm trước pháp luật.

6.2. Yêu cầu về chữ ký phát hành trên báo giá: Chữ ký, đóng dấu phải đúng

tên pháp nhân của người đại diện đơn vị, doanh nghiệp theo quy định của pháp luật.

6.3. Yêu cầu về giá: Giá hàng hóa đã bao gồm thuế; chi phí vận chuyển.

6.4. Yêu cầu về hàng hóa: Mới 100%; bảo hành khi bàn giao phải từ 12 tháng

trở lên.

II. Danh mục đề nghị Báo giá

1. Danh mục, quy cách, tiêu chuẩn kỹ thuật: Theo Phụ lục gửi kèm.

 (Đề nghị đơn vị, doanh nghiệp không thay đổi các thông tin cơ bản trên mẫu

báo giá ban hành kèm theo Công văn này).

2. Địa điểm cung cấp, giao hàng

Trung tâm Y tế Ia H’Drai (thôn 1 xã Ia Tơi, tỉnh Quảng Ngãi, điện thoại liên

lạc 0978136179).

3. Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa (bằng tiếng Việt)

4. Các thông tin khác (nếu có)

Trung tâm Y tế Ia H’Drai kính mong nhận được sự phối hợp của các đơn vị

sản xuất/ kinh doanh trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

 - Đăng tải Website của TTYT Ia H’Drai;

 - Lưu: VT, KD- VTYT,TB-XN-CĐHA.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

A Nhung

		2025-08-08T10:07:50+0700

		2025-08-08T10:21:57+0700

		2025-08-08T10:21:57+0700

		2025-08-08T10:21:57+0700